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در چرایی کوچ اجباری فلسطینیان
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 روسیه و جهان
خوانش و پویش پوتین

  شب مهربانی و شب نشینی
  اقدامات بی هزینه اما 

پرهزینه!
  بلندترین شب ها هم می گذرد

  یلدا زیر خط  فقر ادامه 
دارد!
  و...

سیاسی
یادداشت

خارجی
یادداشت

 لایحه اصلاحی بودجه 1403 
این هفته به مجلس ارائه می شود 

 51 درصد مردم آمریکا خواستار
 پایان موجودیت اسرائیل هستند 

لی به حماس سپرده شود منظور: افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان  پلکانی خواهد بود  پاسخگویان به نظرسنجی »هاروارد«:کنترل اراضی اشغا
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آیین  تشییع  280شهید گمنام 
در تهران و نقاط مختلف کشور

 پیکر های مطهر 110 شهید گمنام دفاع مقدس در تهران 
و 170 شهید دیگر در  سراسر کشور تشییع شدند

»مشعل الاحمد الجابر الصباح« 
امیر جدید کویت شد 
لصباح« امیر سابق کویت  »نواف احمد جابر ا
لگی درگذشت  به دلیل بیماری در 86 سا

خارجی
خبر 13 اجتماعی

2خبر

عاملان و آمران حمله تروریستی راسک 
مجازات می شوند
 رئیس جمهوری: نیروهای مقتدر امنیتی و انتظامی 

هر چه سریعتر عاملان و آمران این جنایت مذبوحانه را 
شناسایی کنند تا به سزای عمل ننگین خود برسند
 شورای امنیت حمله به پاسگاه پلیس راسک را 

محکوم کرد

 استمرار خشکسالی
در پایان گرمترین پاییز قرن

 میانگین بارش ها از ابتدای سال آبی جاری تاکنون 6درصد کمتر از مدت مشابه سال قبل بوده است 
  کاهش بارندگی و مصرف بالای آب در بخش های کشاورزی و خانگی ذخیره بسیاری از سدهای کشور در مرحله خطرناک قرار گرفت 

 84 درصد ظرفیت ذخایر سدهای استان تهران خالی است 
  اغلب سدهای هرمزگان، جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان در وضع خشکی کامل قرار دارند 

 مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: می توانیم 1/6 میلیارد مترمکعب پساب را سالانه جایگزین آب متعارف در بخش 
صنعت کنیم

پاییز امسال که سه روز دیگر به پایان می رسد، از نظر میانگین دمای هوا در رده گرمترین دوره 100 سال اخیر قلمداد می شود.
به گزارش خبرنگار ما، این گرمای غیرطبیعی در کنار سایر تغییرات اقلیمی که به خشکی مفرط در اغلب فلات ایران منجر شده، باعث 

کاهش بارش های ماندگار )برف( در ارتفاعات کشور بوده است.
این گزارش می افزاید: سازمان هواشناسی کشور قبلا پیش بینی کرده بود که میانگین دمای پاییز امسال نسبت به میانگین دمای دوره 
بلندمدت بین 0.5 تا 1.5 درجه بالاتر خواهد رفت و اینک تحقق این پیش بینی باعث شده تا دو شب مانده به شب چله، اغلب نقاط 

کشور همچنان با هوایی گرمتر از سال های قبل روبرو شوند.
لبته این وضعیت دمایی فقط مختص به کشور ما نیست. به دنبال افزایش انتشار گازهای گلخانه ای... ا

ل آینده برنامه »سلامت خانواده« به  عنوان یکی از اصلی ترین راهبردهای دولت در سا   دکتر عین اللهی: 

خبر

پیگیری می شود 
   با اجرای پویش ملی سلامت می توانیم از نیم میلیون مرگ بیماری های غیرواگیر و 30 هزار مرگ ناشی از دیابت 

پیشگیری  کنیم 
  در آینده دارندگان هر کدملی دارای یک پرونده سلامت خواهند بود 

   شیر خشک با ارائه کدملی نوزاد، بدون تغییر قیمت در تمامی داروخانه ها در حال عرضه است

 رویکرد بودجه سال آینده
به ارتقاء سلامت است

در گفتگوی »اطلاعات« با وزیر بهداشت مطرح شد

کارشناسان پیش بینی کردند

 از نظر میانگین دمای هوا 
 در رده گرم ترین دوره
یکصد سال اخیر هستیم 

 زنگ خطر به صدا
در آمده است!

مهاجرت کادر درمان و پیامدهای آن

7

گزارش

ضمیمه جامعه

3

3

دکتر سیدمحمدکاظم سجادپور

کارشناس بین الملل

جمیله کدیور

نویسنده

24 و

همکار گرامی 

جناب آقای همایون امیرزاده
 فقدان والده مکرمه تان را صمیمانه تسلیت می گوییم. 

از درگاه ایزد منان برای آن فقیده سعیده، غفران واسعه و 

رستگاری ابدی خواهانیم و برای جنابعالی و همه مصیبت  دیدگان  

صبر و اجر مسألت داریم.

 محمدجواد حجتی کرمانی - جلال رفیع -  ابوالقاسم قاسم زاده

حبیبی مهر علیرضا   - کرابی  حسن   - جوادی   فتح اله 

 سیدمجتبی دعایی- سیدحمید سیدی -  سیدمصطفی کاظمی

 علیرضا خانی  -سیدعباس صالحی

شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند در نظر دارد تأمین موضوع صدرالاشاره 
را از طریق تجدید مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تأمین کننده واجد شرایط 
واگذار نماید. شرکت  های متقاضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط 

شرکت در مناقصه به سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه:

الف( شرح مختصر:

تعدادموضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
مبلغ برآورد 

)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 

ارجاع کار )ریال(

1
RND-0218024-MH

)تجدید مناقصه(

دستگاه پایداری در برابر 
اکسایش )بر اساس 

زمان( به همراه نصب و 
تست و آموزش رایگان

یک 
دستگاه

38/000/000/000641/000/000

ب( تضمین مورد قبول شامل: ضمانت نامه بانکی/ چک تضمینی/ چک بین بانکی/ 
واریز وجه نقد

ج( شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد 

مختار است.
2( کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می توانند مطابق تاریخ های ذیل جهت 
لذکر مراجعه نمایند و پس از  دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتی فوق ا
لب لوح فشرده در مهلت  لعه آن، مستندات ارزیابی کیفی را در قا دریافت اسناد و مطا
مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدیهی است پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در 
فراخوان اختلاف داشته و ارسال مدارک مناقصه از سوی متقاضیان بعد از مهلت مقرر 
قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تأیید شده جهت ادامه 

فرآیند مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
3( مهلت دریافت اسناد:

3-1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز یکشنبه    مورخ 1402/10/03
3-2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز یکشنبه      مورخ 1402/10/17

4( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اراک، کیلومتر 20 جاده بروجرد ـ دوراهی شازند ـ 
شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند ـ اداره تدارکات کالا ـ واحد مناقصات ـ اتاق 118

تلفن تماس: 33492916 )آقای جلیلیان( و 086-33492840
فکس: 33491507-086 یا 086-34166013

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند

شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند
)سهامی عام(

RND-0218024-MH گهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره آ
تحت عنوان خرید یک دستگاه پایداری در برابر اکسایش )بر اساس زمان( با متعلقات مربوطه به همراه نصب و تست

)نوبت دوم(

1-دستگاه مناقصه گزار : شرکت عمران شهر جدید رامشار

2-شرح پروژه :  »احداث دیوار پیرامونی محوطه ی مخازن رامشار به طول تقریبی 400 متر و نیز ساختمان نگهبانی به مساحت تقریبی 50 متر مربع«

3- سیر مراحل دریافت اسناد و برگزاری فرآیند مناقصه: صرفاً   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir   و 
مهلت دریافت اسناد از سامانه مذکور از تاریخ 1402/09/22 تا  ساعت 16 مورخ 1402/10/04 میسر خواهد بود. تلفن پشتیبانی سامانه : 1456

4- محل تحویل پاکات شرکت در مناقصه )صرفاً پاکت الف( : استان سیستان  بلوچستان–  شهرستان هامون – شهر جدید رامشار -  شرکت عمران 
شهر جدید رامشار   - حداکثر تا ساعت 09 صبح مورخ 1402/10/18 و تاریخ برگزاری جلسه مناقصه ساعت 09:30 صبح همان روز در سالن جلسات 
این شرکت به آدرس فوق می باشد. بدیهی است سایر اسناد صرفا از طریق سامانه ستادایران مطابق برنامه زمانبندی فوق ملاک عمل خواهد بود. 

مدت اعتبار پیشنهادات 150 روز از تاریخ تحویل پیشنهاد ها می باشد.

5- برآورد : بر اساس فهرست بها سال 1402 به مبلغ 56/000/000/000 ریال ) پنجاه و شش میلیارد ریال  ( · 

6- مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار   2/780/000/000 ریال ) دو میلیارد هفتصدو هشتاد میلیون ( ریال
نوع تضمین : 

الف ( ضمانتنامه از بانک یا موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز ، به نفع کارفرما 
 ب( رسید بانکی واریز نقدی وجه مزبور به حساب شماره 4001120406377132 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام 

شرکت عمران شهر جدید رامشار 

7-شرکت های مناقصه گر باید حداقل دارای رتبه 5 در رشته ابنیه باشد . 

8- دستگاه نظارت پروژه : شرکت عمران شهر جدید رامشار      
گهی مناقصه از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir قابل دسترسی است. ضمنا آ

لف:1248 گهی:1624431                  م ا شناسه آ

گهی تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی  یک مرحله ای آ
) به شماره فراخوان  2002003894000008  در سامانه ستاد ایران ( )نوبت اول(

 براساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه ای به شرح زیر بصورت مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان
با ارزیابی  واگذار می گردد: 

معاونت حمل و نقل وترافیک به نیابت از شهرداری شیراز درنظر دارد  نسبت به شناسایی، همکاری و مشارکت با کلیه شرکت ها به ویژه شرکت های دانش بنیان، 
استارت آپ ها و سایر سرمایه گذاران ارائه کننده خدمات دوچرخه اشتراکی هوشمند)دنده ای اشتراکی  و دوچرخه برقی نسل 4( با حداقل300  دستگاه دوچرخه 
 مجهز به قفل هوشمند به صورت خرید خدمات سفردر کلانشهرشیراز اقدام نمایند، لذا از شرکتهای دارای توانمندی با مشخصات زیر جهت ارسال مستندات

دعوت به عمل می آید.
مشخصات و شرایط شرکتها :

1(  شرکت می بایست دارای توانایی ارائه خدمات سیستم دوچرخه اشتراکی )دوچرخه دنده ای و دوچرخه برقی نسل4(باشد. 
2(  متقاضیان غیر ایرانی می بایست دارای همکار ایرانی ) شخص حقوقی ( در داخل باشند.

لی جهت شروع پروژه باشد. 3( شرکت می بایست دارای توانایی تامین ما
مستندات ارسالی : 

1( اسناد شناسایی شرکت مشتمل بر اساسنامه ، آخرین تغییرات صاحبان امضای مجاز شرکت ، مشخصات ثبتی و شناسایی شرکت ) آدرس و تلفن های ضروری ( .
2( رزومه و اسناد سوابق کاری مرتبط.

3( تصویر گواهینامه ها ومجوزهای مرتبط.
4( تصویر اسناد وجود همکار ایرانی و مشخصات آن جهت متقاضیان غیر ایرانی.

لب  لیت و تجهیزات مربوطه به انضمام فایل پاور پوینت آن در قا لیت با مشخصات در شهر یا محدوده فعا  5( یک نسخه کاغذی از مستندات مربوطه، تجربه فعا
یک لوح فشرده.

گهی  مهلت تحویل اسناد : حداکثر 20روز پس از انتشار آ
 1( محل تحویل اسناد شرکت ها : شیراز ، خیابان مشیر فاطمی ، خیابان هدایت، پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم ) معاونت حمل ونقل وترافیک شهرداری شیراز (

کدپستی 71349-47718 .
لی برای معاونت حمل و نقل و ترافیک شهر شیراز و هیچ گونه  گهی هیچ گونه تعهد و بار ما لب یک پاکت تحویل گردد و انتشار این آ 2( تمامی اسناد می بایست در قا

حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
3( همچنین در صورت اعلام آمادگی و احراز شرایط فنی شرکت ها، فراخوان اجرایی خرید خدمات سفر اشتراکی بر اساس قیمت تمام شده کارشناس رسمی 

دادگستری برآورد و پس از طی تشریفات قانونی و اخذ مصوبات لازم سهم شهرداری قابل پرداخت خواهد بود.
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز   گهی:1623049 شناسه آ

موضوع: فراخوان شناسایی سرمایه گذاران و شرکت های دانش بنیان، 
استارت آپ هاو شرکت های تولید کننده و ارائه کننده خدمات دوچرخه اشتراکی هوشمند

)دوچرخه دنده ای و دوچرخه برقی نسل4(

گهی مناقصه عمومی  آ
تجدیدشده )نوبت دوم( شماره1402/28/ع

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد 
پروژه»اجرای ساختمان پیش ساخته وحصارکشی بتنی پیرامون 
انبار خود در اسکله شهید رجایی بندرعباس« را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای مدارک دال 
لکیت یا اجاره واحد تولید قطعات پیش ساخته بتنی و یا  بر ما
 دارای رتبه حداقل 5 در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشورواگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد 
WWW.GEG.IRمناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی

بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم 
پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت 
تحویل پاکات ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 در محل 
دفترکمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران 
می باشد. ضمناً بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه )در محل 
اسکله شهید رجایی بندرعباس( روزیکشنبه مورخ 1402/10/03 مقرر 
لزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت  شده است و حضور در آن ا
ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عیناً مطابق با فرمت 
ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل 
گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و 

بدون جبران خسارت مختار می باشد. 
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

گهی مناقصه عمومی  آ
تجدیدشده شماره1402/37/ع

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر 
دارد»تامین دو دستگاه درایو کنترل فرکانس از برند 
Siemens«را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شخص 
حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند 
جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی
WWW.GEG.IRبخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد 
 مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان
دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 14 
روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 در محل دفترکمیسیون 
معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. 
شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه 
 بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه
 تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد 
هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار می باشد. 
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

https: //ble.ir/ettelat یا @ettelat  
@ ettelaatnewspaper
@ettelat
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شرکت تولید نیروی برق فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار(، در نظر دارد از بین 
مناقصه گران توانمند و باسابقه که توانایی فروش چرخ دنده های گیربکس اصلی 
واحدهای GEF5 نیروگاه های گازی بوشهر و کنگان را دارند، از طریق سامانه 
لکترونیکی دولت به شماره ثبت ستاد 2002001324000029 با برگزاری مناقصه  تدارکات ا
عمومی دو مرحله ای اقدام نماید، لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع 
فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 به مدت 
 www.setadiran.ir لکترونیک دولت به آدرس 3 روز کاری به سامانه تدارکات ا
مراجعه و اسناد مناقصه مربوطه را دریافت نمایند و پس از تکمیل، همراه با اسناد و 
مدارک خواسته شده در اسناد، حداکثر تا ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/17 
لکترونیکی دولت،  لف، ب و ج( در سامانه تدارکات ا علاوه بر بارگذاری )پاکت های ا
لف )ضمانت نامه یا فیش واریزی سپرده( را به صورت فیزیکی در پاکت  لزاماً پاکت ا ا
سربسته به نشانی: شیراز ـ خیابان ارم ـ ارم13 ـ فرعی 13/5 ـ پلاک182 )شرکت تولید 
نیروی برق فارس( کدپستی 7143673769 ارسال یا تسلیم نمایند. لازم به ذکر 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام 
لکترونیکی و همچنین نصب نرم افزار امضای  در سامانه و دریافت گواهی امضاء ا
لکترونیکی جهت تأیید اسناد )پاکت های ب و ج( را جهت شرکت در مناقصه محقق  ا
لکترونیکی  سازند. بدیهی است به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات ا
لکترونیکی(، مشروط،  دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا )معمولی و ا
لف )ضمانت نامه یا فیش  مخدوش، نامرتب و کلاسه بندی نشده و عدم ارسال پاکت ا
واریزی( به صورت فیزیکی و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، 

به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد:

1ـ تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد: از روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 

به مدت 3 روز کاری 
2ـ مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1402/10/02

3ـ مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/17
4ـ تاریخ بازگشایی پیشنهادها )پاکت های الف ـ ب(: روز یکشنبه مورخ 1402/10/17 

رأس ساعت 9 صبح می باشد.
زمان بازگشایی پاکت »ج« متعاقباً اعلام می گردد.

5ـ مدت انجام کار: 9 ماه از تاریخ مبادله قرارداد می باشد.
6ـ مبلغ و نوع ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه(: 
مبلغ 8.000.000.000 ریال، تضمین معتبر مطابق با انواع تضمین های مندرج در 
آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی و به پیشنهادهای فاقد تضمین، 
 سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، 

ترتیب اثر داده خواهد شد.
7ـ مهلت اعتبار قیمت پیشنهادی مناقصه گران می بایست 180 روز از تاریخ ارائه 

پیشنهاد قیمت باشد.
بدیهی است ارائه مدارک درخواستی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. ضمناً جهت هرگونه پاسخگویی به سؤالات، 
مناقصه گران می توانند با شماره تلفن 32251757ـ071 آقای مهندس فیروزی 

تماس حاصل نمایند.
ـ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن 

مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 )بدون پیش شماره( می باشد.
شرکت تولید نیروی برق فارس 

www.tpph.ir :آدرس وب سایت
گهی: 1623188 شناسه آ

شركت توليد نيروي
 برق فارس

 )سهامي عام(

موضوع: خرید چرخ دنده های گیربکس اصلی واحدهای GEF5 نیروگاه کنگان و بوشهر
نوبت اول

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )تجدید شده(    شماره مناقصه: 402-16 آ

شرکت تولید نیروی برق فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار(، در نظر دارد از 
بین مناقصه گران توانمند و باسابقه که توانایی فروش یک عدد تایرود واحد کرافت 
لکترونیکی دولت  V93.1 نیروگاه گازی شیراز را دارند، از طریق سامانه تدارکات ا
به شماره ثبت ستاد 2002001324000026 با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای 
اقدام نماید، لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع فوق می توانند جهت 
اخذ اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 به مدت 3 روز کاری به سامانه 
لکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه  تدارکات ا
مربوطه را دریافت نمایند و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در 
اسناد، حداکثر تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13 علاوه بر بارگذاری 
لف  لزاماً پاکت ا لکترونیکی دولت، ا لف، ب و ج( در سامانه تدارکات ا )پاکت های ا
)ضمانت نامه یا فیش واریزی سپرده( را به صورت فیزیکی در پاکت سربسته به نشانی: 
شیراز ـ خیابان ارم ـ ارم13 ـ فرعی 13/5 ـ پلاک182 )شرکت تولید نیروی برق فارس( 
کدپستی 7143673769 ارسال یا تسلیم نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت 
لکترونیکی جهت  لکترونیکی و همچنین نصب نرم افزار امضای ا گواهی امضای ا
تأیید اسناد )پاکت های ب و ج( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. بدیهی 
لکترونیکی دولت و همچنین  است به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات ا
لکترونیکی(، مشروط، مخدوش، نامرتب و  به پیشنهادهای فاقد امضا )معمولی و ا
لف )ضمانت نامه یا فیش واریزی( به صورت  کلاسه بندی نشده و عدم ارسال پاکت ا
فیزیکی و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، به هیچ عنوان 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد:

1ـ تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد: از روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 

به مدت 3 روز کاری 
2ـ مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1402/10/02

3ـ مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13
4ـ تاریخ بازگشایی پیشنهادها )پاکت های الف ـ ب(: روز چهارشنبه مورخ 

1402/10/13 رأس ساعت 11 صبح می باشد.
زمان بازگشایی پاکت »ج« متعاقباً اعلام می گردد.

5ـ مدت انجام کار: 6 ماه از تاریخ مبادله قرارداد می باشد.
6ـ مبلغ و نوع ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه(: 
مبلغ 4.250.000.000 ریال، تضمین معتبر مطابق با انواع تضمین های مندرج 
در آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی و به پیشنهادهای فاقد تضمین، 
 سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، 

ترتیب اثر داده خواهد شد.
7ـ مهلت اعتبار قیمت پیشنهادی مناقصه گران می بایست 180 روز از تاریخ ارائه 

پیشنهاد قیمت باشد.
بدیهی است ارائه مدارک درخواستی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. ضمناً جهت هرگونه پاسخگویی به سؤالات، 
مناقصه گران می توانند با شماره تلفن 32251757ـ071 آقای مهندس فیروزی 

تماس حاصل نمایند.
ـ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن 

مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 )بدون پیش شماره( می باشد.
شرکت تولید نیروی برق فارس 

www.tpph.ir :آدرس وب سایت
گهی: 1623184 شناسه آ

شركت توليد نيروي
 برق فارس

 )سهامي عام(

موضوع: خرید یک عدد تایرود واحد کرافت V93.1 نیروگاه گازی شیراز  
نوبت اول

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )تجدید شده(شماره مناقصه: 402-21 آ
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